El objeto del presente contrato es la prestación del servicio de Elaboración de un 

Estudio de Suelo Industrial en los términos expuestos en los Pliegos de Prescripciones 

Técnicas. 

2.3. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO DE LICITACIÓN.  

El valor estimado del contrato se establece en TREINTA Y SEIS MIL EUROS 

(36.000,00€), IVA excluido. 

El presupuesto máximo de licitación se establece en CUARENTA Y TRES MIL 

QUINIENTOS SESENTA EUROS (43.560,00€), IVA incluido.  

En el Anexo V, se especificará el importe de la oferta. 

La forma de determinación del precio es a tanto alzado y correspondiente con los 

precios actuales y existentes en mercado.   

Cualquier oferta que supere el presupuesto máximo de licitación quedará excluida